355299
*a Kodierung (wahlweise)
keying (alternatively)
codage (au choix)
*b Lochbilder in der Leiterplatte, von der Lötseite gesehen
printed circuit board layouts, solder side view
modèles de la carte imprimée, vue du côté à souder
*c ungerade Polzahl

verbinder
355299 355299
Bestellbezeichnung* Polzahl Verpackungseinheit Abmessungen
Designation* Poles Package unit Dimensions
Désignation* Pôles Unité d’emballage Dimensions
A (mm) B (mm) C (mm)
355299 02 2 1000 5,0 10,1 11,7
355299 03 3 1000 10,0 15,1 16,7
355299 04 4 500 15,0 20,1 21,7
355299 05 5 500 20,0 25,1 26,7
355299 06 6 250 25,0 30,1 31,7
355299 07 7 250 30,0 35,1 36,7
355299 08 8 250 35,0 40,1 41,7
355299 09 9 250 40,0 45,1 46,7
355299 10 10 250 45,0 50,1 51,7
8-
 b
is
 1
0-
po
lig
 in
 V
or
be
re
it
un
g
8–
10
 p
o
le
s
u
n
d
er
 p
re
p
ar
at
io
n
8–
10
 p
ô
le
s
en
 p
ré
p
ar
at
io
n
* Die Bestellbezeichnung ist um weitere Angaben (z.B. Kodierung) zu ergänzen, siehe Umschlaginnenseite, Seite 4.71 und Internet www.lumberg.com.
Designation to be completed by further details (e.g. keying), see inner cover, page 4.71 and Internet site www.lumberg.com.
Ajouter d’autres spécifications (par exemple codage) à la désignation, voir côté intérieur de la couverture, page 4.71 et site Internet www.lumberg.com.
Verpackung: lose im Karton
Packaging: in bulk, in a cardboard box
Emballage: en vrac, dans un carton
RAST-2.5-Steckverbinder, Raster 2,5/5,0 mm
RAST 2.5 connectors, pitch 2.5/5.0 mm
Connecteurs RAST 2.5, pas 2,5/5,0 mm
www.lumberg.com 11/2009
RAST 2.5 pin header, upright, with locking latch and posi-
tioning spigot, with double-sided keying